
UCHWAŁA Nr 10/IV/2003
RADY  GMINY  W  KLUKACH

z dnia 17 marca 2003  roku 

w sprawie: dokonania darowizny na rzecz Skarbu Państwa
           
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie  gminnym (tj.  z  2001 r.Dz.U.Nr 142,poz.1591,  z  2002 r.  Nr  23, 
poz.220, Nr 113, poz.984, nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806)  w związku z 
art.13 ust.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z 21 sierpnia 1997 roku
( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 46, poz.543; z 2000 r. Nr 6,poz.70;
z 2001 r.Nr 154, poz.1800; z 2002 r. Nr 25, poz.253; z 2002 r. Nr 74, poz.676; 
z  2002  r.  Nr  126,  poz.1070;  z  2002  r.  Nr  113,  poz.984;  z  2002  r.  Nr  130, 
poz.1112; z 2002 r. Nr 200, poz.1682; z 2002 r. Nr 240, poz.2058)
Rada Gminy w Klukach postanawia, co następuje:

§1 Rada  Gminy  w  Klukach  wyraża  zgodę   na  dokonanie darowizny 
działki nr 673/4 o pow.0.0036 ha, 1321/4 o pow.0.0010 ha, 
732/1 o pow.0.0045 ha położonych w obrębie Kluki 
na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

§2 Przedmiotem darowizny są  działki  niezabudowane przeznaczone na 
cel publiczny polegający na budowie chodnika wzdłuż drogi krajowej Nr 8 w 
miejscowości Kluki.

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

...........................................
                                                                                                 Podpis Przewodniczącego


